Фактична кількість здобувачів освіти станом на 01.01.2025р.
Дошкільний підрозділ 
	Заклад
	1-4 (ясельні)
	4-6 (7) (садові)
	Кількість дітей всього
	Кількість груп всього
	Всього середня наповнюваність груп

	
	Кількість дітей
	К-сть груп
	Середня наповнюваність груп
	Кількість дітей
	К-сть груп
	Середня наповнюваність груп
	
	
	

	
	10,5 год
	12,0 год
	24,0 год
	Всього
	
	
	10,5 год
	12,0 год
	24,0 год
	Всього
	
	
	
	
	

	ПШ №41
	62
	0
	-
	62
	3
	20
	104
	24
	-
	128
	6
	21
	190
	9
	21




Кількість учнів станом на 01.01.2025р. 
Шкільний підрозділ
1 клас – 31 учень
2 клас – 33 учня
3 клас – 35 учнів
4 клас – 27 учнів

